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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og papir i
pizzaområde, opbevaringstemperatur og adskillelse i køle- og
fryseenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, herunder borde og
komfur og renholdelse af køleskabe.
Følgende er konstateret: Der ses spindevæv lang loft/væg i
opvaskerum over rene opbevaringsbøtter. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse da det oplyses at der vil blive gjort rent.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for modtagelse og opbevaring af emballerede
fødevarer med og uden kølekrav, mortagelse og opbevaring af
uemballerede fødevarer uden kølekrav og tilberedning af
fødevarer med varme.
Det indskærpes, at virksomheden skal kunne fremvise en
skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse omfatter
ikke modtagelse og opbevaring af emballerede fødevarer med
og uden kølekrav, mortagelse og opbevaring af uemballerede
fødevarer uden kølekrav og risikoanalyse for tilberedning af
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fødevarer med varme er ikke fyldestgørende i forhold til virksomhedens aktiviteter/råvarergrupper, (Blanket 1,
2, 3 og 6 fra fvst.dk). Virksomheden er ved sidste tilsyn vejledt om at få tilpasset risikoanalysen og f.eks at
anvende risikoblanketter fra fødevarestyrelsens hjemmeside
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har lavet dem en gang, men ved ikke hvor de er. Indskærpelse
medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
samt visning af kontrolrapport på hjemmeside.
Generelt vejledt om at nedtage elitemærkat.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Konkret vejledt om hvor på færdigpakkede fødevarer der kan
findes oplysninger om allergene ingredienser.


